99 學年第 1 學期—茶道研習-佛茶禪寺
企劃書

一、活動名稱：茶道研習-佛茶禪寺

二、活動主旨：

 學習泡茶的基本動作以及禮儀。
 學習如何泡一杯好喝的茶以及奉茶體驗。

三、指導單位：教育部、崑山科技大學課外活動指導組、佛法山台南
佛茶禪寺

四、主辦單位：崑山科技大學 茶道社

五、活動時間：99 年 12 月 8 日下午 2:00 至 4:00

六、活動地點：佛法山台南佛茶禪寺

七、活動對象：茶道社全體社員

八、活動內容：

 泡茶基本姿勢
 泡茶時間的掌握技巧
 奉茶禮儀

九、工作分配：請參閱附件一

十、工作項目流程：請參閱附件二

十一、經費預算表：請參閱附件三

附件一

工作人員名單

指導老師 慧瑄法師 負責指導本次迎新活動相關流程與注意事項

總 召 林立翰 擔任此次活動之總召集人，負責工作籌劃，
活動進行與活動結案之工作。

執 祕 楊瑜翔 協助總召並連絡各組之負責人

行 政 杜 恒 負責校內之簽呈事務

美 宣 王敬昕 負責所有美宣事項（海報製作，宣傳單等）

器 材 所有社員 負責活動所需之器材準備

總 務 曾琮喻 負責此次活動所有經費之收支紀錄與結案報
告。

攝 影 黃伯凱 負責本次活動相關記錄

附件二

工作項目流程

工作項目 內容 預計完成
時間

各組負責人

活動提案 討論企畫書內容 11/10 各組幹部

企畫書之整合 確認企畫書是否有缺
失，並確認內容

11/15 各組人員

活動申請表及
跑簽呈

學校行政單位之審核 11/30 林立翰/曾琮喻

宣 傳 海 報 海報印刷 11/22 王敬昕

宣 傳 活 動 Email 通知社員 11/30 王敬昕

攝 影 活動拍照 12/8 黃伯凱

附件三

經費概算

一、收入：

經費來源 金額(元)
補助款 1500

二、支出：

項目 數量 單價(元) 小計(元) 說 明
印刷費 10 份 100 1000 資料印刷
餐費 10 份 50 500
合計 1500